ESTADO DE MATO GROSSO

cEsTÃo 2011-2012

DESEN\/OL\/III,IENTO E CIDADANTA

INDICAÇÃO Nool5/2013

AUTORIA VEREADOII: Lourismar Âlves da Costa

I I

O vereador que esta subscrevc, vem na lorma regimental em vigor,.após ouvir o

soberano Plenário desta casa, indicar a [lxm'.SÉ. Railda de Irátima Alves, Preleita

Municipal de Nova Nazare, para que providencie cursos de artesanatos e outros que não

interferem na cultura lndígcnas.

.l ustificativa

Sala das sessões, aos 06 dias do mês dc levereiro dc 2013'

osta

Vcrcador PP

Av. Frei Agustine, s/n" - esq. com Rua 20 - Tel. (66) 3467-1095 / 1152 - Cep 78638-000 - Nova Nazaré - MT

www.camaranovanazare. mt. gov.br

CÂUNna MUNIcIPAL DE NoVA NAZARÉ . MT

Tal medida c dc sunta inrportância para apcrleiçoar c mclhorar o aprendizado da

população lndigena.

I